para atender a demandas dos eventos, conferencias e demais
atividades ao publico de Bernardo Sayão–To, que acontecerá no
decorrer do ano de 2025, através da Secretaria Municipal de
Assistência Social.
Prazo de Vigência: 20/11/2025 até 31/12/2025.

Valor Total: R$ 12.546,49 (doze mil quinhentos e quarenta e seis
reais, quarenta e nove centavos).

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal
14.133/2021.

Bernardo Sayão –TO, 20 de novembro de 2025.

ELISZÂGENALA ALVINO DA SILVA ANTUNES
                              Secretaria Municipal de Assistência Social

[...]

Contratação de empresa especializada para fornecimento

de materiais de decoração (enfeites natalinos), para decorar pontos

específicos de ruas e avenidas de Bernardo Sayão – TO, atendendo

as necessidades da Secretaria Municipal de Administração.

Vigência: 08/12/2025 a 31/12/2025.

Valor Global: R$ 43.693,86 (quarenta e três mil seiscentos e

noventa e três reais oitenta e seis centavos).

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal

14.133/2021.

Bernardo Sayão-TO, 08 de dezembro de 2025.

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal